

# 3:e advent

## söndag 12/12



**Entrecôte bit**  
 scan  
 (ord. pris 329,00/kg)  
**149,00 /kg**

**Laxfilé**  
 Fröyalax  
 jfr 389,00/kg  
 180 g  
**69,95 /st**  
 (ord. pris 109,00/st)

**800g Scampi**  
 kokt, fryst  
 jfr 124,00/kg  
**99,00 /påse**  
 (ord. pris 269,00/påse)

**Saffran**  
 Prima  
 0,5 g  
**7,95 /st**

**500g Sikrom USA**  
 jfr 598,00/kg  
**299,00 /burk**

**500g Löjrom Finland**  
 jfr 1990,00/kg  
**995,00 /burk**

**500g Väner Löjrom**  
 jfr 2990,00/kg  
**1495,00 /burk**

**500g Kalix Löjrom**  
 jfr 3990,00/kg  
**1995,00 /burk**

**500g Löjrom USA**  
 jfr 990,00/kg  
**495,00 /burk**

**500g Regnbågsrom Danmark**  
 jfr 598,00/kg  
**299,00 /burk**

**Nescafé Lyx Soft pac**  
 200 g  
 2 st för **99,00 /st**  
 (ord. pris 149,00/st)

**400g chokladask**  
 Anthon Berg  
**79,95 /st**  
 (ord. pris 149,00/st)

**200g chokladkakor**  
 Marabou, Miölk, Frukt & Mandel, Schweizernöt  
 Max 2 kakor per kund  
**12,95 /st**  
 (ord. pris 24,95/st)

**750g Chokladask**  
**99,00 /st**  
 (ord. pris 299,00/st)

**10-p Ägg Stjärnagg**  
 jfr 1,30/st  
**12,95 /st**

**Varmrökt lax**  
 Norge, hel  
**99,00 /kg**  
 (ord. pris 199,00/kg)

**Gooh färdigrätter**  
 Tortellenini, Taco, Kycklingryta  
 400 g  
**39,95 /st**  
 (ord. pris 69,95/st)

**1kg Chèvreost**  
 Holland  
**69,95 /st**  
 (ord. pris 199,00/st)

**150g-200g Castello dessertostar**  
 Pink/Pepper, Chili, Creamy White  
 jfr 66,33-49,75/kg  
**9,95 /st**  
 (ord. pris 34,95/st)

**Årslagrad prästost**  
 Ostspecialisten, 17%, lagrad 16 mån  
**69,95 /kg**  
 (ord. pris 179,00/kg)

**Julstjärna Blomsterboda**  
**29,95 /st**

**Glass**  
 Choice, kokos, kanel, choklad  
 jfr 49,75/kg  
 0,46 l  
**12,95 /st**  
 (ord. pris 29,95/st)

**Abbas Matjessill**  
 jfr 49,75/kg  
 200 g  
**9,95 /st**  
 (ord. pris 26,95/st)

**Moussaka**  
 Fontana, fryst färdigrätt  
 220 g  
**19,95 /st**  
 (ord. pris 44,95/st)

**WurstMaster korvar**  
 jfr 99,75/kg  
 200 g  
**19,95 /st**  
 (ord. pris 34,95/st)

**400g Dumplings Taste of asia**  
**19,95 /st**  
 (ord. pris 36,95/st)

Gäller v49 from måndag 6/12 t o m söndag 12/12 2021 eller så långt lagret räcker, med reservation för ev. slutförsäljning och tryckfel.

**T-JARLEN**  
**T BANAN STUREPLAN**  
 ÖPPET: mån-fre 6.30-21 • lör-sön 10-20

**Red Bull**  
**9,95 /st**